工会组织“浙江科技学院美丽乡村建设指导”
志愿者服务队、教授协会活动的通知

为了响应浙江省教育工会关于开展2019年“践行新思想·奋进新时代”助力脱贫攻坚战志愿服务活动的通知（2019浙教工办[2019]3号）的工作部署，学校工会于2019年4月经协商、讨论、研究决定，成立了“浙江科技学院美丽乡村建设指导”志愿者服务队。
    金华市金东区是浙中花木生产的重点区，约有7万亩花卉苗木生产基地，主要花卉苗木品种有：香樟、广玉兰、法国梧桐、银杏、榉树、黄山栾树、雪松、桂花、罗汉松、湿地松、红花继木、红叶石楠、无患子、乐昌含笑、白玉兰、二乔玉兰、紫玉兰、鹅掌楸、垂柳、水杉、池杉、乌桕、红枫、鸡爪槭、红梅、月季、垂丝海棠、西府海棠、日本樱花、茶花、茶梅、杜鹃、紫薇、紫叶李、腊梅、含笑、碧桃、木槿、海桐、连翘、花石榴、深山含笑、佛手、竹类、藤本及盆景、温室植物等。
学校工会经多方沟通交流、讨论、研究决定，组织“浙江科技学院美丽乡村建设指导”志愿者服务队、教授协会活动，奔赴金华市金东区，开展美丽乡村参观、交流、建设设计指导活动， 现将有关事项通知如下：
1.活动时间：2019年6月2日（周日）一天
2.活动地点：浙江金华市金东区
3.活动安排：
2019年6月2日早上7:30，小和山校区正大门出发 → 路程约2小时，上午9:30到达目的地 → 参观盆景约2小时 → 11:30午餐 → 约13:00,会议室座谈交流约2小时 → 约15:00 开始返程
请相关学院组织志愿者、教授报名参加，并将报名参加人员名单汇总表电子稿于2019年5月27日下班前发至工会邮箱zustgh@163.com。
附件：2019年助力脱贫攻坚战志愿者、教授协会活动报名汇总表

浙江科技学院工会
2019年5月21日

2019年“浙江科技学院美丽乡村建设指导”志愿者、教授协会活动报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	学历
/学位
	职称职务
	专业方向
	所在部门
	手机号码